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Услуги

001.58

007.205

007.201

004.19

030.50

005.13

002.105

002.115

002.106

002.116

002.117

002.118

002.119

002.89

002.120

002.121

002.122

002.123

002.124
002.125

002.126

002.127
002.128

002.111

Индивидуальное сопровождение амбулаторного 
обследования
Прием (осмотр, консультация) врача - онколога 
первичный
Прием (осмотр, консультация) врача - акушера - 
гинеколога первичный
Жидкостное цитологическое исследование 
микропрепарата шейки матки
Регистрация электрокардиограммы 

Общий (клинический) анализ крови развернутый
Общий биохимический анализ крови развернутый

002.130
002.112

Стоимость 
услуги, руб

Комплекс услуг (Check-UP): «Расширенный 
онкоскрининг для женщин» 

2 900,0

1 750,0

1 750,0

1 600,0

720,0                 

610,0

220,0

370,0

220,0

250,0

320,0

390,0

290,0

220,0

230,0

240,0

240,0

270,0

230,0
260,0

002.129

220,0

420,0

230,0

434,0

200,0

220,0

470,0
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002.113

002.131

002.114

003.115

030.111

003.110

009.152
009.156
009.126

009.162

009.169

009.165

009.158
008.206

007.225

007.224

007.216

010.103

010.110

010.112

014.49

007.206

007.218

034.9

Исследование уровня опухолеассоциированного 
маркера СА 15-3 в крови
Исследование уровня антигена плоскоклеточной 
карциномы (SCC) в крови
Исследование уровня антигена аденогенных раков 
CA 125 в крови

Ультразвуковое исследование селезёнки

Ультразвуковое исследование поджелудочной железы

Ультразвуковое исследование почек и надпочечников
Ультразвуковое исследование щитовидной железы и  
паращитовидных желез
Ультразвуковое исследование органов малого таза 
комплексное (трансвагинальное и трансабдоминальное)
Ультразвуковое исследование молочных желез

Компьютерная томография органов грудной полости
Осмотр кожи под увеличением (дерматоскопия) 

Осмотр кожи под увеличением (автоматическое 
тотальное картирование тела)
Кольпоскопия 
Эзофагогастродуоденоскопия *
Микроскопическое исследование материала желудка 
на хеликобактер пилори (Helicobacter pylori) 

Прием (осмотр, консультация) врача – онколога 
повторный

Комплексная услуга: Биопсия пищевода с помощью 
эндоскопии, Биопсия желудка с помощью эндоскопии, 
Биопсия двенадцатиперстной кишки с помощью 
эндоскопии

Взятие крови из периферической вены

Молекулярно-генетическое исследование мутаций в 
генах BRCA1 и BRCA2 в крови

Итого

Женщинам старше 40 лет

Стоимость 
услуги, руб

Комплекс услуг (Check-UP): «Расширенный 
онкоскрининг для женщин» 

200,0

290,0

230,0

950,0

1 600,0                 

970,0

900,0

840,0
800,0

1 000,0

2 000,0

2 000,0

1 060,0

3 000,0

1 000,0

4 400,0

2 000,0

2 900,0

400,0

960,0

2 600,0

3 550,0

960,0

50 190,0

250,0
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Услуги

003.118

003.37

008.283

008.174

010.128

010.109

Исследование уровня ракового эмбрионального 
антигена в крови (РЭА/CEA)
Исследование уровня альфа-фетопротеина в  
амниотической жидкости (сыворотке крови)

Магнитно-резонансная томография молочной железы 
с контрастированием

Прием (осмотр, консультация) врача - эндоскописта 
первичный

Рентгеноденситометрия

Видеоколоноскопия (высокого разрешения с NBI) *
Итого

Стоимость 
услуги, руб

Комплекс услуг (Check-UP): «Расширенный 
онкоскрининг для женщин» 

003.109 Исследование уровня антигена аденогенных раков CA 19-9 в крови 950,0

750,0

550,0

2 300,0

5 500,0

008.174 Магнитно-резонансная томография молочной железы 
с контрастированием 5 500,0

1 350,0                 

4 650,0

71 740,0


